REPRESENTAÇÃO Nº. 35/2013

Da Vereadora Maria da Conceição Aparecida Baeta

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a
presente Representação, a ser encaminhada ao Senhor Murilo Sebastião de Resende,
Agente Comercial da CEMIG, solicitando extensão de rede elétrica para os moradores
da Rua Vereador José Barbosa, no Bairro Crespo, conforme documentação anexa.

Sala Vereador Alberto Vitoretti, 20 de novembro de 2013.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA
-Vereadora-